令和６年１２月２０日

 小学校６年生の保護者様

江戸川区立葛西中学校

校長    内野 雅晶

新入生保護者説明会のお知らせ

師走の候、各関係小学校の保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

さて、本校では、下記の通り「新入生保護者説明会」を実施します。お忙しいところ恐縮ですが、

葛西中学校に進学を予定している保護者の皆様、ご来校をお待ちしております。

記

１ 日 時       令和７年２月１０日（月）

２ 当日の時程     １５時００分 ～  新入生保護者説明会

                       本校屋内運動場（２階）

３ その他

 ・上履きと下足を入れる袋をお持ちください。

 ・徒歩で来校される方は、正門、東門、通用門からお入りください。（裏面参照）

 ・自転車で来校される方は、東門、通用門からお入りいただき、「臨時自転車置き場」に自転車を

止めてください。近くにお住いの方は、自転車でのご来校をお控えください。

 ・お車でのご来校は、ご遠慮ください。

～保護者の皆様へ～

※標準服について

【標準服取扱店一覧】

各取扱店のパンフレットは、小学校を通してすでに配布しています。まだお持ちでない方は、

本校ＨＰをご覧になるか、または、本校でお渡ししますので、職員室までお越しください。

※体操着など標準服以外の学用品については、この説明会で詳しくお伝えします。

問い合わせ先 葛西中学校 副校長 高橋 秀一

電話 ３６８０－３４８６

〔標準服取扱店〕

 寿屋  西葛西５－８－５－１０１  （３６８７）０２２１

 ヨシダ洋服店 中葛西８－１１－１６    （３６８０）０７３０

 スクールゾーン葛西店（イトーヨーカドー葛西店３F）

  東葛西９－３－３      （３８７７）０２４１

  イトーヨーカドーアリオ北砂店（３F学生服売場）

   江東区北砂２－１７－１   （３６４５）２７３９

葛西中学校案内図